

KATHY HOCHUL Governor WILLOW BAER
Acting Commissioner

January 2, 2025

Community Lawn Care and Maintenance Services in Oswego County - Central NY DDSOO - IFB CN 011525

Questions and Answers:

Below is a compilation of the questions received for this bid. Questions that were repeated, or of a recurring nature, were consolidated. Thank you very much for your interest.

1. Question:

What is the acreage of each site listed in the IFB?

Answer:

It is strongly recommended that the Contractor visit each site and meet with the Site Manager or designee to be sure the Contractor understands the specifications as it applies to all sites. The contact information for each site is listed in Exhibit A – Site Listing on page 26 of the IFB. Being unaware of a site's specific requirements will not be considered as an acceptable explanation for not completing a task.

Sincerely,

Carol A. Jacobs, CMS 1 Contract Management Unit (845) 877-6821 (Ext 3007)

Carol A Janols

(845) 877-3044 (fax)

carol.a.jacobs@opwdd.ny.gov